
 

Распоред за прв семестар - Прва година 

 

 

 

 

 Час 

Понеделник Вторник. Среда 

 

Четврток Петок 

13.00 

 Филозофија 

објект центар 

П1 

Психологија 

како наука и 

професија -  

објект Центар 

П4 

Перцепција и 

помнење - 

преда вања и 

вежби 

Објект Центар 

Емоции и 

мотивација 

предавања и 

вежби 

Објект Центар 

 

14.30 Логика 

објект центар 

П1  

 

   

 
 

 

 

Распоред за трет семестар - Втора година 

 

 

 

Понеделник Вторник. Среда 

 

Четврток Петок 

Психологија на 

детство и 

адолесценција 

Објект центар 

13.00 ч. 

 

Психологија на 

лица со посебни 

потреби  

Објект центар 

16.30ч 

 

Хумана Генетика 

Објект центар 

14.00 ч. 

Психологија на 

личност  

Објект центар 

16.00 ч. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

Распоред за петти семестар - Трета година 

 

 

 

 

Понеделник Вторник. Среда 

 

Четврток Петок 

Психологија на 

детство и 

адолесценција - 

објект центар 

13.00 ч 

Еволуциска 

психологија -  

П4, објект Центар 

15.00 ч. 

 

Психологија на 

зрела возраст и 

стареење  

Објект центар 

15.00 ч. 

Основи на 

трауматска 

психологија - 

објект центар 

13.00 ч 

 

Интерперсонални 

односи и односи 

во група-објект 

центар 

16.00 ч 

 

   

 
 

 

 

Распоред седми семестар - четврта година 

 

 

Понеделник Вторник. Среда 

 

Четврток Петок 

Статистичка 

обработка на 

податоци со 

помош на 

компјутер -  

Објект Центар 

15.00 ч. 

Психотераписки 

правци-објект 

центар, 

13.00 ч 

Хумана Генетика 

објект центар 

       14.00 ч. 

Основи на 

психолошко 

советување- објект 

центар 

14.30 ч. 

 

 

 

  

 Педагошка 

психологија  

16.30 објект центар 

 

 

 


